Projecteur LED fiable
et à économie
d’énergie
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
Le projecteur LED Essential SmartBright G5 est le nouveau successeur, avec un
boîtier robuste en aluminium moulé sous pression adapté aux applications en
extérieur générales. Léger, doté d'un boîtier robuste en aluminium moulé sous
pression et d'une couche de protection anticorrosion, il convient aux applications en

Essential SmartBright G5 LED Floodlight
4Product family leaflet, 2024, juillet 5 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.) Flux lumineux
911401821286 BVP150 LED10/NW PSU 10W SWB
G3 GM
840 blanc neutre 4000 K 1 000 lm
911401831286 BVP150 LED10/CW PSU 10W SWB
G3 GM
865 lumière naturelle
froide
6500 K 1 000 lm
911401801586 BVP150 LED20/WW PSU 20W
SWB MDU G3 GM
830 blanc chaud 3000 K 1 880 lm
911401801686 BVP150 LED20/NW PSU 20W
SWB MDU G3 GM
840 blanc neutre 4000 K 2 000 lm
911401801786 BVP150 LED20/CW PSU 20W
SWB MDU G3 GM
865 lumière naturelle
froide
6500 K 2 000 lm
911401816286 BVP150 LED100/WW PSU 100W
SWB G3 GM
830 blanc chaud 3000 K 9 400 lm
911401826286 BVP150 LED100/NW PSU 100W
SWB G3 GM
840 blanc neutre 4000 K 10 000 lm
911401836286 BVP150 LED100/CW PSU 100W
SWB G3 GM
865 lumière naturelle
froide
6500 K 10 000 lm
911401802186 BVP150 LED50/WW PSU 50W
SWB MDU G3 GM
830 blanc chaud 3000 K 4 700 lm
911401802286 BVP150 LED50/NW PSU 50W
SWB MDU G3 GM
840 blanc neutre 4000 K 5 000 lm
911401802386 BVP150 LED50/CW PSU 50W
SWB MDU G3 GM
865 lumière naturelle
froide
6500 K 5 000 lm
911401817286 BVP150 LED150/WW PSU 150W
SWB G3 GM
830 blanc chaud 3000 K 14 100 lm
911401827286 BVP150 LED150/NW PSU 150W
SWB G3 GM
840 blanc neutre 4000 K 15 000 lm
911401837286 BVP150 LED150/CW PSU 150W
SWB G3 GM
865 lumière naturelle
froide
6500 K 15 000 lm

911401828286 BVP150 LED200/NW PSU 200W SWB G3 GM 200 W
911401838286 BVP150 LED200/CW PSU 200W SWB G3 GM 200 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401813286 BVP150 LED30/WW PSU 30W SWB G3 GM 30 W
911401823286 BVP150 LED30/NW PSU 30W SWB G3 GM 30 W
911401833286 BVP150 LED30/CW PSU 30W SWB G3 GM 30 W
911401811286 BVP150 LED10/WW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
911401821286 BVP150 LED10/NW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
911401831286 BVP150 LED10/CW PSU 10W SWB G3 GM 10 W
911401801586 BVP150 LED20/WW PSU 20W SWB MDU G3
GM
20 W
911401801686 BVP150 LED20/NW PSU 20W SWB MDU G3
GM
20 W
911401801786 BVP150 LED20/CW PSU 20W SWB MDU G3
GM
20 W
911401816286 BVP150 LED100/WW PSU 100W SWB G3 GM 100 W
911401826286 BVP150 LED100/NW PSU 100W SWB G3 GM 100 W
911401836286 BVP150 LED100/CW PSU 100W SWB G3 GM 100 W
911401802186 BVP150 LED50/WW PSU 50W SWB MDU G3
GM
50 W
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
5Product family leaflet, 2024, juillet 5 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401802286 BVP150 LED50/NW PSU 50W SWB MDU G3
GM
50 W
911401802386 BVP150 LED50/CW PSU 50W SWB MDU G3
GM
50 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401817286 BVP150 LED150/WW PSU 150W SWB G3 GM 150 W
911401827286 BVP150 LED150/NW PSU 150W SWB G3 GM 150 W
911401837286 BVP150 LED150/CW PSU 150W SWB G3 GM 150 W
Essential SmartBright G5 LED Floodlight
© 2024 Signify Holding Tous droits réservés. Signify ne fait aucune déclaration ni ne donne aucune garantie
concernant la précision ou l’exhaustivité des informations ci-incluses et ne pourra être tenue responsable d’une
quelconque action prise en conséquence. Les informations présentées dans ce document ne constituent pas une offre